
Brænder du for leg, læring og stærke relationer? Så er
du måske vores nye pædagog i Børnehaven

Gammelgården!

Om jobbet:
Åbyhøj Dagtilbud, Børnehaven Gammelgården, søger en engageret og nærværende pædagog pr.
1. marts 2026 eller snarest muligt. Stillingen er på 37 timer ugentligt, men timetallet kan drøftes.
Gammelgården er normeret til 44 nysgerrige og aktive børn i alderen 3-6 år, fordelt på to stuer. Vi
lægger stor vægt på kontinuitet, trygge relationer og fællesskaber på tværs af stuer, køn og alder.
 Vi bruger vores dejlige legeplads året rundt, hvor naturen danner rammen om børnenes leg, læring
og bevægelse – uanset vejret.
Vores pædagogiske hverdag:
Vi tilbyder en struktureret og varieret hverdag, hvor leg, sanseoplevelser og fysisk udfoldelse støtter
børnenes trivsel og udvikling- både individuelt og i fællesskab. Husets mange små læringsrum
giver mulighed for både ro, fordybelse og fællesskab, så børnene udvikler sig både som individer
og som en del af et forpligtende fællesskab.
Samarbejde og fællesskab:
I børnehaven Gammelgården har vi et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene, som er
engageret i deres børnenes trivsel og udvikling. Personalet består af 6 medarbejdere og en
pædagogisk leder, som sammen skaber en tryg, faglig og oplevelsesrig hverdag, hvor børnene
oplever, at de bliver set, hørt og hører til.
Åbyhøj dagtilbud består af i alt 6 afdelinger: fire børnehuse, én vuggestue og én børnehave. 
Vi tilbyder:

Engagerede og kompetente kolleger, der brænder for pædagogik og udvikling.●

Et professionelt og fagligt samarbejde med fokus på børns trivsel, læring og fællesskab.●

Et positivt arbejdsmiljø præget af energi, samarbejde og humor.●

Forældre, der aktivt deltager og støtter børnenes udvikling.●

Kolleger, som værdsætter både faglig sparring, godt samarbejde og et godt grin – for humor

og glæde hører med.

●

Som vores nye kollega er du en engageret pædagog, der:

Brænder for at skabe dynamiske, udviklende, legende, inkluderende og sprogstimulerende

læringsmiljøer.

●

Arbejder anerkendende med børnene og bidrager positivt til det faglige fællesskab.●

Er struktureret og systematisk, samtidig med at du kan bevare overblikket og se muligheder

fremfor begrænsninger.

●

Har erfaring med og lyst til at anvende pædagogiske redskaber og metoder – og ikke mindst

reflektere over egen praksis og modtage faglig sparring.

●

Kan udarbejde, følge op på og evaluere handleplaner for den pædagogiske praksis.●

Er empatisk, nærværende, tydelig og tillidsvækkende – både overfor børn, forældre og

kolleger.

●

Har lyst til at indgå i et tæt og udviklende samarbejde med forældre.●

Har viden, erfaring og interesse for specialpædagogik.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Kontakt gerne pædagogisk leder Naimah Horo på tlf. 2478 3173 for yderligere information.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Du kan også læse mere om dagtilbuddet og vores afdeling på vores hjemmeside: Børnehaven
Gammelgården
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Vi ser frem til at modtage en ansøgning fra dig, og evt. se dig til en uddybende samtale. 
Ansøgningsfristen er 17. januar kl. 12.00. 
Samtaler forventes at blive afholdt i uge 4 eller 5. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://aabyhoejdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehaven-gammelgaarden
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